

NYHETSREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

## Julen i antågande

*Då lackar det så smått mot jul igen och strax är mörka årstiden över och nu är det ok att tända adventsljus. Som vanligt är det mycket som ska hinnas med före jul, allt från besiktningar till fakturering och även lite julaktiviteter. Lite bättre på orderfronten är det just nu och det finns en hel del projekt i pipeline... men dom ska bli verklighet också!*

Vi har fått beställning på kv. Tunlandet på Bredvik i Växjö. Det ska byggas 77 nya lägenheter med trästomme. Beställare är Växjöbostäder. Tillsammans med Storskiftet som vi bygger i egen regi blir det ett riktigt rejäl arbetsplats framöver. Skönt med lite nya projekt efter en lite seg period. Vi har fått bygglov på båda projekten så det är bara att köra igång.

»Lite bättre på orderfronten«

### Julfester igen!

Julsammankomsten i Kalmar blir den 6 december och den 19 december i Växjö, enligt separata översända inbjudningar. Kul om så många som möjligt kan komma men anmäl er inte om ni inte kommer. Vi brukar tyvärr ha flera platser som dukas upp och som vi får betala för i onödan.

### MÅNADENS PROFIL



#### THOMAS KÖRGE

**YRKE:** Ska börja som Arbetsledare på Högstadieskolan i Färjestaden

**BOR:** I Trekanten.

**EGENSKAP:** Morgonpig

**INTRESSE:** TV-spel / jakt ... kombinationen låter farlig!



### Kalmar på frammarsch

Kalmar kommun investerar 5 miljarder t.o.m 2022 och det innebär bostäder, skolor, LSS mm. Kalmar kommun är dessutom utnämnd till Årets Kommun i Sverige så vi ser ljus på framtiden i Kalmar. Flytt till nya lokaler i Kalmar är på gång, fler resurser såsom kalkyl som arbetsledning behövs framöver.

### Projekt i Växjö med omnejd

Vi ska bygga nytt lager åt **Konga Mekaniska** i metropolen Konga, ca 3000 m<sup>2</sup> med takhöjd ca 10 m. Man tillverkar bl.a vagnar av olika slag, t.ex såna fodervagnar som vi har på våra byggen.

**ICA i Tingsryd** ska byggas om, vilket också vi fått beställning på. Inget jättejobb men vi anpassar oss till nya förhållanden och är glada även för mindre projekt.

**Friskis och Svettis** ombyggnad åt CA Fastigheter börjar ta form. Det var förhandsvisning för Friskis häromkvällen och vi fick beröm för våra snabba och smidiga insatser som gjorts så här långt.

### Skyltning

Även små projekt med bra skyltlägen kan vara nog så viktiga. Nu när marknaden viker är det extra viktigt att visa att vi finns och är en partner att räkna med. En annons i tidningen kan kosta 50 000 och är över på nolltid nästan. Exempel från Klostergatan i centrala Växjö där Olof och Tomas bygger "lekredskap" och förtjänstfullt skyltat upp inför julhandeln.

/ Håkan